
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №10-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 
2025 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 43 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15440877 1445333 Бакун Богдан Владиславович
54107554 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0113837 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

134,455

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

B9 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15620096 1489022 Грунь Таїсія Владиславівна
55157807 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072474 Історія та 
археологія

152,190

2 15151680 1489022 Міронов Денис Денисович
55718061 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180756 Історія та 
археологія

142,531

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14902050 1437628 Буров Олександр Анатолійович
35724367 KC 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0024804 Економіка 137,889

2 14832134 1437628 Гуреш Артур Мар`янович
55702626 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131916 Економіка 131,852

3 15061060 1437628 Жаріков Олександр Вікторович
012346 ГЖ 30.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2025р. - 0322839 Економіка 141,667

3



4 14879609 1437628 Неживенко Сергій Вікторович
49294301 KC 24.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0144324 Економіка 130,556

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15617479 1527287 Корецький Олександр Володимирови
ч

55122558 KC 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0309962 Економіка 125,704

2 15308226 1527287 Лобко Єлизавета Юріївна
55705216 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147202 Економіка 138,192

3 15657261 1527287 Пастушенко Іоанна Романівна
55432346 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001558 Економіка 137,000

5



4 14973251 1527287 Шурупова Олександра Костянтинівна
55710779 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204359 Економіка 132,852

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15043381 1437629 Брусило Софія Русланівна
54832511 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007738 Міжнародні 
економічні 
відносини

148,320

2 15138804 1437629 Лузан Олександр Володимирови
ч

38457728 EP 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0300896 Міжнародні 
економічні 
відносини

137,444

3 14905280 1437629 Максименко Альона Миколаївна
55710691 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178860 Міжнародні 
економічні 
відносини

141,538

7



4 15189038 1437629 Мельник Вячеслав Вячеславович
55686225 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0282116 Міжнародні 
економічні 
відносини

133,667

5 15163529 1437629 Назарова Аліна Валеріївна
55708494 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131516 Міжнародні 
економічні 
відносини

129,231

6 14971970 1437629 Онуфрієць Ангеліна Ігорівна
55655342 KB 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074634 Міжнародні 
економічні 
відносини

139,692

7 15111367 1437629 Осадчий Микола Миколайович
27098221 EP 26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0305389 Міжнародні 
економічні 
відносини

131,963

8 15006812 1437629 Халявка Діана Сергіївна
55849538 KC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087268 Міжнародні 
економічні 
відносини

145,846

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14972574 1479679 Герасименко Євгеній Олександрович
49433833 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0322658 Облік, контроль і 
оподаткування

138,667

2 15164623 1479679 Колєчкіна Олександра Дмитрівна
55708344 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007117 Облік, контроль і 
оподаткування

142,500

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14898945 1444052 Алєксєєва Зоряна Сергіївна
55850068 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145267 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

152,885

2 15041425 1444052 Гегамян Карина Гагіківна
55768646 KC 31.01.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110410 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,667

3 15581994 1444052 Негря Данило Андрійович
55707995 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196092 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

116,269

10



4 15566623 1444052 Павленко Андрій Олександрович
55710638 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199739 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,538

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15187321 1478002 Ворона Дар`я Олександрівна
55707942 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177825 Менеджмент 112,115

2 15202479 1478002 Зозуля Ілля Юрійович
55756079 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122745 Менеджмент 112,808

3 15156611 1478002 Золоточуб Максим Олександрович
55702636 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0301844 Менеджмент 128,980

12



4 15206447 1478002 Коротка Вікторія Олександрівна
55061601 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076343 Менеджмент 161,320

5 15589402 1478002 Крівченко Анастасія Миколаївна
55352862 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054677 Менеджмент 140,667

6 14975384 1478002 Кучер Софія Сергіївна
55705199 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089082 Менеджмент 134,077

7 15715970 1478002 Люлько Карина Анатоліївна
54101735 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0304870 Менеджмент 131,167

8 15480216 1478002 Нікулін Дмитро Іванович
55710516 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084695 Менеджмент 130,815

9 15553493 1478002 Онищенко Олександра Олександрівна
55708536 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047931 Менеджмент 135,269

10 15288261 1478002 Соболь Олександра Олександрівна
55704794 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109804 Менеджмент 123,308

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14964997 1441974 Гордієнко Оксана Олександрівна
55708692 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105647 Маркетинг 144,038

2 14988978 1441974 Ніколенко Микола Миколайович
55708131 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117402 Маркетинг 147,115

3 14976557 1441974 Олексієнко Володимир Васильович
004885 AЗ 13.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0267150 Маркетинг 137,216

14



4 15166169 1441974 Пінаєва Катерина Вікторівна
55710678 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099500 Маркетинг 137,500

5 15473657 1441974 Штука Микола Сергійович
55768323 KC 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242695 Маркетинг 128,630

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14849056 1529893 Баранчук Олексій Володимирови
ч

36017947 KC 25.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0322035 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

133,111

2 15363934 1529893 Бріж Володимир Анатолійович
55130018 KC 17.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0329978 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

116,846

3 14988711 1529893 Гутко Ксенія Максимівна
55704905 KC 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113309 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

142,824

16



4 15543138 1529893 Деревянко Валерій Геннадійович
50081789 XA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0329880 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

119,373

5 15100031 1529893 Жуков Юрій Юрійович
31118504 KC 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0250755 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

116,667

6 14983170 1529893 Загрійчук Володимир Вікторович
31059834 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0308546 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

136,654

7 14882688 1529893 Коломієць Максим Ігорович
54101700 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0035527 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

130,850

8 15483945 1529893 Корж Юрій Миколайович
002402 IЛ-BE 19.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0136156 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

129,255

9 15565618 1529893 Маламуж Віктор Миколайович
21507251 KC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0335413 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

141,630

10 15362579 1529893 Малашкевич Сергій Васильович
28749114 KC 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0331386 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

132,593

11 15752684 1529893 Пред Сергій Володимирови
ч

017954 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0192141 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

135,926

12 15021697 1529893 Радостін Олексій Валерійович
28601394 KC 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0197475 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

136,963

17



13 15631317 1529893 Семізенко Богдан Віталійович
28569753 KC 27.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2025р. - 0331475 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

121,889

14 14921984 1529893 Суховенко Максим Олександрович
55874116 KC 10.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271138 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

142,778

15 14835709 1529893 Тиндюк Давид Дмитрович
55849735 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001403 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

145,500

16 15652405 1529893 Ткаченко Анатолій Анатолійович
31118821 KC 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0329901 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

113,654

17 14850623 1529893 Ткаченко Євгеній Сергійович
35710219 KC 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320107 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

137,556

18 15630897 1529893 Ткаченко Олександр Анатолійович
010613 CO 24.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0329956 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

121,926

19 15629495 1529893 Ткаченко Юрій Анатолійович
003411 ДE 01.02.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2025р. - 0329922 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

117,490

20 15363427 1529893 Тулянцев Олег Геннадійович
025751 K24 13.05.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2025р. - 0329281 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

133,185

21 15476575 1529893 Феофелов Сергій Сергійович
48541341 HK 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0328975 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

136,222

18



22 15100169 1529893 Хижевський Ян Валерійович
24100965 KC 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0133749 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

116,189

23 15360906 1529893 Хлистун Олександр Віталійович
47976609 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0330456 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

118,815

24 14843226 1529893 Чернишов Руслан Вікторович
21498805 KC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0276379 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

131,963

25 15361805 1529893 Щербина Олександр Миколайович
26145094 KC 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0331377 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

134,815

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15064556 1441281 Коцюба Ірина Андріївна
55708259 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085714 Підприємництво, 
торгівля та 
міжнародний бізнес

143,038

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14969887 1471433 Климків Євгеній Назарович
53146741 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0293830 Екологія 133,900

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15318765 1455189 Довлатбекян Артур Суренович
55704814 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195654 Комп'ютерні науки 129,852

2 15745688 1455189 Ковальчук Богдан Володимирови
ч

55708409 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084761 Комп'ютерні науки 137,852

3 15225264 1455189 Риндін Олександр Олександрович
55708737 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058849 Комп'ютерні науки 131,481

22



4 15124415 1455189 Савченко Рустам Юрійович
55710785 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191170 Комп'ютерні науки 143,852

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15041816 1479261 Барвінок Антон Юрійович
55062533 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192126 Кібербезпека та 
захист інформації

134,615

2 15005510 1479261 Гончаров Олександр Васильович
55701477 KC 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153728 Кібербезпека та 
захист інформації

133,037

3 14806563 1479261 Соколов Олексій Олексійович
55849858 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182961 Кібербезпека та 
захист інформації

141,037

24



4 15338369 1479261 Шунько Дмитро Олегович
55717671 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082596 Кібербезпека та 
захист інформації

118,231

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15634280 1442680 Поляруш Максим Олександрович
55708419 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054591 Комп'ютерна 
інженерія

137,538

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15547291 1447237 Деньчук Тетяна Олегівна
48707334 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0334452 Галузеве 
машинобудування

131,852

2 15104858 1447237 Лубенець Ярослав Сергійович
55708645 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251693 Галузеве 
машинобудування

132,017

3 15260572 1447237 Немченко Олександр Миколайович
55717176 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202231 Галузеве 
машинобудування

110,689

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15316410 1450904 Дубчак Вадим Володимирови
ч

26145287 KC 18.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

140,692

2 14954558 1450904 Лавріненко Євгеній Юрійович
31077380 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0277132 Будівництво та 
цивільна інженерія

116,582

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14923189 1437179 Люлька Семен Сергійович
55497925 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146093 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

123,852

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14947260 1513242 Палій Артем Вікторович
55708465 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038297 Інтернет речей та 
електронні 
комунікації

112,502

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15400782 1447235 Бакаляр Артем Олександрович
55451774 HP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055415 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

130,711

2 15109968 1447235 Захарко Давид Олександрович
55705784 KC 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135318 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

131,164

3 15315359 1447235 Ткаченко Максим Євгенович
50456284 KC 01.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0330623 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

131,504

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15616687 1452204 Скрипник Іван Анатолійович
48429601 KC 24.04.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

130,220

2 14975718 1452204 Чекой Костянтин Петрович
46294920 KC 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0226212 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

130,333

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15102060 1475141 Виноградов Гліб Ігорович
55711294 KC 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154752 Агрономія 130,016

2 15400865 1475141 Гетманець Олександр Володимирови
ч

38175067 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 142,256

3 15619399 1475141 Дубровський Володимир Володимирови
ч

55874113 KC 10.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150197 Агрономія 133,688

33



4 15235580 1475141 Желєзнов Савелій Русланович
55708528 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132177 Агрономія 134,130

5 15099153 1475141 Коркач Людмила Сергіївна
55708636 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085851 Агрономія 125,357

6 15153246 1475141 Маленко Іван Олександрович
55699721 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013612 Агрономія 137,454

7 15726004 1475141 Мельніченко Роман Сергійович
55711120 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229575 Агрономія 121,286

8 15539393 1475141 Приходько Данііл Вікторович
55088084 KC 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0275612 Агрономія 136,750

9 15172412 1475141 Салогуб Катерина Віталіївна
55711064 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206463 Агрономія 142,324

10 15368564 1475141 Степанов Станіслав Сергійович
55703877 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016496 Агрономія 139,604

11 15068972 1475141 Цимбал Дмитро Григорович
45609958 HP 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0314346 Агрономія 139,740

12 15080512 1475141 Чернов Сергій Григорович
13611155 KC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0273001 Агрономія 138,283

13 14960036 1475141 Швець Денис Андрійович
55714405 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135175 Агрономія 130,196

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15057941 1531056 Близнюк Володимир Володимирови
ч

15762873 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0292262 Агроінженерія 135,077

2 15784057 1531056 Вязовченко Дмитро Сергійович
55713067 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063113 Агроінженерія 136,068

3 15161277 1531056 Клименко Антон Максимович
55033460 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189586 Агроінженерія 131,502

35



4 15171707 1531056 Панков Владислав Янович
55708439 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133300 Агроінженерія 145,690

5 15017245 1531056 Піщугін Володимир Олександрович
55696480 KC 31.01.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112246 Агроінженерія 136,884

6 15166657 1531056 Соловей Дмитро Євгенович
55708001 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252884 Агроінженерія 137,981

7 14814483 1531056 Ткаченко Максим Олександрович
55713137 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136227 Агроінженерія 135,660

8 15020184 1531056 Турчін Олександр Олександрович
55696460 KC 31.01.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237469 Агроінженерія 132,017

9 15314975 1531056 Юр`єв Єгор Валерійович
55708555 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0238092 Агроінженерія 131,988

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15256259 1480964 Зуєнко Віталій Олександрович
51277413 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

140,828

2 14968701 1480964 Панченко Назарій Дем`янович
55708560 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103690 Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

134,640

3 14987970 1480964 Шелупцов Владислав Ігорович
55708561 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013628 Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

115,843

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14856880 1513145 Єфімова Софія Володимирівна
55710782 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157453 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

140,154

2 15236778 1513145 Коломійцева Дар`я Олексіївна
55713222 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132132 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

132,157

3 15498778 1513145 Кононенко Злата Олександрівна
55708509 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128032 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

133,111

38



4 15498029 1513145 Погрєбна Поліна Денисівна
55061618 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056817 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

135,333

5 15487029 1513145 Смірнов Сергій Васильович
17756862 KC 21.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0294297 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

125,259

6 15367979 1513145 Целуйко Олександр Сергійович
31462321 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0337239 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

135,111

7 15368534 1513145 Шептикіта Денис Юрійович
38175675 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0337295 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

137,222

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15062167 1497283 Брехунцов Ігор Іванович
004202 KC 30.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Логістика на 
автомобільному 
транспорті

143,292

2 15101067 1497283 Галайченко Роман Володимирови
ч

906386 B 30.06.1993 Диплом 
кваліфікованого робітника

Логістика на 
автомобільному 
транспорті

143,855

3 15056387 1497283 Живага Дарина Геннадіївна
55710514 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064702 Логістика на 
автомобільному 
транспорті

130,409

40



4 14980250 1497283 Мантула Владислав Сергійович
53140387 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0212716 Логістика на 
автомобільному 
транспорті

134,742

5 15099257 1497283 Сім`ян Олег Вікторович
011904 CH 25.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Логістика на 
автомобільному 
транспорті

141,745

6 15472327 1497283 Слободенюк Дар`я Вадимівна
55708516 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029129 Логістика на 
автомобільному 
транспорті

133,630

7 14962801 1497283 Шлєєнков Гліб Валерійович
55708742 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0282059 Логістика на 
автомобільному 
транспорті

142,528

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 10-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14960674 1497282 Йосипенко Павло Миколайович
55719487 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155917 Автомобільний 
транспорт

123,722

2 15262973 1497282 Мурий Анатолій Анатолійович
55139280 MK 15.02.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113073 Автомобільний 
транспорт

109,933

3 15477674 1497282 Ніколенко Єгор Миколайович
55708633 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086455 Автомобільний 
транспорт

124,213

42



4 14941809 1497282 Пахомов Павло Олегович
55517869 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183129 Автомобільний 
транспорт

133,667

5 15345801 1497282 Проводнік Олександр Вікторович
21489458 KC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

143,855

6 14971061 1497282 Пустильніков Максим Олександрович
55710715 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180255 Автомобільний 
транспорт

136,189

7 14982852 1497282 Сімкович Олександр Юрійович
55717151 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0266197 Автомобільний 
транспорт

124,062

43


